[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]第５号様式

福島空港利用助成金事業実績報告書

　　年　　月　　日

福島空港活性化推進協議会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付で交付決定のありました福島空港用助成金事業について、下記のとおり実施しましたので、同助成金交付要綱の規定により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	助成金額
	　　　　　　　　　円

	参加者数

	訪問先

	備　考

添付書類　　・参加者名簿（学校は除く）
・「福島空港利用団体助成事業」「チャーター便利用助成事業」の助成対象者は旅行参加者数分の搭乗券半券又は搭乗証明書
・「構成市町村企画事業助成事業」の助成対象者は旅行のチラシ、写真、新聞記事等
・「修学旅行助成事業」の助成対象校は搭乗証明書